
GARANTÍA DE
COMBUSTIBLE



Proteja sus finanzas hoy, mañana y en el futuro con 
el Programa Cat  L/hr Garantizados.

- Controle sus costos y presupuesto
- Reduzca el riesgo

Eficiencia en consumo de
combustible y Conectividad
Eficiencia en consumo de
combustible y Conectividad

CON EL PROGRAMA
CAT  L/HR GARANTIZADOS
CONTROLAR SUS COSTOS
AHORA SERÁ MÁS FÁCIL
CONTROLAR SUS COSTOS
AHORA SERÁ MÁS FÁCIL

Siéntase seguro y lleve el control de sus costos. Le 
garantizamos el consumo de combustible durante 
dos años ó 4,000 horas (lo que ocurra primero). 
Compre un equipo Cat  nuevo y mientras trabaja, 
nosotros verificaremos su  consumo de combustible 
mediante Cat Product Link™. Si el consumo promedio 
anual de su máquina registrada excede la tasa 
garantizada, recibirá un crédito de US $0.50 por litro 
excedido, para la compra de refacciones y servicio.

*Sólo aplica para máquinas nuevas



EXCAVADORAS

318D2 L 
13.5 l/hr
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320D2 GC
14.5 l/hr

323D2 L
20 l/hr

330D2 L
24 l/hr

336D2 L
30 l/hr

336D2L XE
25 l/hr

M
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CAMIONES GRANDES

770G
28 l/hr

772G
30 l/hr

773G
38 l/hr

775G
42 l/hr

MOTONIVELADORAS

TRACTORES DE CADENAS

D6K2 XL
13 l/hr

D6N XL
15 l/hr

D6T XL
24 l/hr

CAMIONES ARTICULADOS

725C2
15 l/hr

730C2
19 l/hr

745C
30 l/hr

120K
10 l/hr

12K
12.5 l/hr

12M
13 l/hr

140K
14 l/hr

L/HR GARANTIZADOS  -  TASAS GARANTIZADAS
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PAVIMENTACIÓN

AP500F
9.5 l/hr

AP555F
9.8 l/hr

AP600F
12 l/hr

AP655F
13 l/hr

AP1055F
16 l/hr

CB44B
6.2 l/hr

CB54B
7.7 l/hr

CB64B
10 l/hr
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4.6 l/hr

CW34
8.7 l/hr

CS54B
10.5 l/hr

CP54B
10.5 l/hr

CS56B
10.5 l/hr

CS64B
10.5 l/hr

CS79B
13.5 l/hr
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L/HR GARANTIZADOS  -  TASAS GARANTIZADAS
MODELOS PARTICIPANTES EN EL PROGRAMA

CARGADORES

924K
9 l/hr

930K
10 l/hr

938K
11 l/hr
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950 GC
12 l/hr

950L
14.5 l/hr

962L
15 l/hr

966L
17 l/hr

980L
24.5 l/hr
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31 l/hr

988K
38 l/hr

L/HR GARANTIZADOS     TASAS GARANTIZADAS
MODELOS PARTICIPANTES EN EL PROGRAMA



REGÍSTRESE EN EL 
PROGRAMA CAT
L/HR GARANTIZADOS
Reciba dinero si su equipo excede la tasa 
de consumo garantizada

+

@

INGRESE LA INFORMACIÓN SOLICITADA
Necesitará el número de serie de cada máquina
y algunos dato básicos de contacto.

INSCRÍBASE POR INTERNET 
Haga clic en el botón “Registrar su máquina” 
en cat.com/lhrgarantizados dentro de los 60 
días siguientes a partir de su fecha de compra.

RECIBA DINERO

REVISE SU CORREO ELECTRÓNICO
Primero recibirá un mensaje de confirmación. 
Luego tendrá disponible reportes trimestrales en 
nuestro portal de Internet que comparan su nivel 
actual de consumo de combustible con respecto al
nivel garantizado.

 

Si el consumo promedio anual de su máquina 
registrada excede la tasa garantizada, recibirá un 
crédito de US $0.50 por litro excedido a través de 
MATCO.

COMPRE UN EQUIPO CAT NUEVO
DESDE HOY Y HASTA EL 31 DE
DICIEMBRE DE 2017

®Elija sus maquinas nuevas Cat  de nuestra lista
de modelos participantes.

Cat.com/lhrgarantizados Regístrese y obtenga más detalles.



01800 007 3683


